
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХЕ1ЕСАДДИНСКОГО ГОРОДОСОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
01МДРМ ^ ^ 

г. Верхняя Савда 

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы 
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в 

Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2016 году 

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и 
реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа», в 
целях реализации I муниципальной программы «Поддержка социально 
ориентированных некоммерческих организаций в Верхнесалдинском городском 
округе до 2021 года», утвержденной постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3055 (в редакции 
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 
26.02.2016 № 786, 29.02.2016 № 789), руководствуясь Уставом Верхнесалдинского 
городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по. реализации муниципальной программы 
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в 
Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2016 году (прилагается). 

2. Заведующей отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации 
Верхнесалдинского городского округа Л.А. Соколовой представить в Финансовое 
управление администрации Верхнесалдинского городского округа смету расходов. 

3. Заместителю главы администрации по экономике и финансам, начальнику 
финансового управления Н.Н. Богдановой производить финансирование расходов в 
пределах утвержденных ассигнований на цели, предусмотренные Планом 
мероприятий по реализации муниципальной программы «Поддержка социально 
ориентированных некоммерческих организаций в Верхнесалдинском городском 
округе до 2021 года» в 2016 году. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах. 

Глава администрации городского округ||1 цдсть Js Ч К.С.Ильичев 

е. . 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
В ерхнесалдинского 
от m шпт 

администрации 
городского округа 

№ 
«Об утверждении Плана мероприятий по 
реализации муниципальной программы 
«Поддержка социально ориентированных 
некоммерческих организаций в 
Верхнесалдинском городском округе до 
2021 года» в 2016 году» 

План мероприятий по реализации муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных 
некоммерческих организаций в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2016 году 

№ 
строк 

и 

Наименование программы, подпрограммы, 
мероприятия 

Всего расходов, 
тыс. руб. 

в том числе, тыс. руб. № 
строк 

и 

Наименование программы, подпрограммы, 
мероприятия 

Всего расходов, 
тыс. руб. местный 

бюджет 
областной 

бюджет 
1 2 3 4 5 
1. Муниципальная программа «Поддержка 

социально ориентированных 
некоммерческих организаций в 
Верхнесалдинском городском округе до 2021 
года» 

315,7 315,7 0 

2. Мероприятие 3. 
Предоставление субсидий из средств бюджета 
городского округа социально-ориентированным 
некоммерческим организациям, 

315,7 315,7 0 



1 2 3 4 5 
' 3. Мероприятие 3.1. 

в том числе выплата субсидий социально 
ориентированным некоммерческим 
организациям за 2015 год 

315,7 315,7 0 


